בש"פ 590/18

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב'
השופט א' פורת), מיום 17.1.2018, במ"ת

14832-11-17

עו"ד סיוון רוסו בשם המבקשת:
עו"ד אסתר בר-ציון בשם המשיב:

החלטה
לפניַ ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט א' פורת), מיום 17.1.2018, במ"ת 14832-11-17,
בה הורה על מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני בכפוף למגבלות וערובות נוספות.

רקע והליכים קודמים

1.